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EAN 8410161721010 
Kód produktu VK00971 

Cardenal Mendoza Gran Reserva Carta Real je luxusní
španělská brandy s obsahem alkoholu 40 %, která zraje více
než 25 let v sudech po sherry Oloroso a Pedro Ximénez. Má
tmavě mahagonovou barvu, elegantní aroma s náznakem
rozinek a švestek, a sametovou chuť s dlouhotrvajícím
sladkým závěrem.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Španělská brandy, vyráběná metodou solera ve
věku 25 let. Cardenal Mendoza Gran Reserva Carta
Real je vrcholným produktem španělského domu
Sánchez Romate Hnos., který byl založen v roce
1781. Tato exkluzivní brandy pochází z oblasti Jerez
a je vyráběna v omezeném množství, což z ní činí
skutečný skvost mezi brandy. Carta Real zraje více
než 25 let v pečlivě vybraných sudech po sherry
Oloroso a Pedro Ximénez, což jí propůjčuje
komplexní a ušlechtilou chuť. Výsledný nápoj má
tmavě mahagonovou barvu a vyznačuje se
harmonickou vůní s tóny rozinek, švestek a
dřevitých akcentů. Chuť je bohatá, vyvážená a
sametová, s teplými karamelovými tóny a dlouhým,
jemně sladkým závěrem. Každá láhev je opatřena
ručně dokončenou a očíslovanou vinětou, což
podtrhuje její jedinečnost a luxus. Tento nápoj je
ideální volbou pro znalce, kteří hledají něco
výjimečného do své sbírky nebo jako exkluzivní
dárek.

Hlavní parametry
Značka Cardenal Mendoza 
Původ Španělsko 
Objem 700 ml
Alkohol ABV 40,00 %

LMIV & Doplňkové parametry

Složení voda, vinný destilát, cukr, barvivo:
karamel (E 150a) 

Výrobce
Bodega Sánchez Romate Hermanos,

Calle Lealas, 26 11404 Jerez de la
Frontera, Cádiz, Španělsko 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


